
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/154/2013   

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji stałych Rady Gminy Jemielno na rok 

2013   

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z póżn zm.) i § 19 Statutu Gminy 

Jemielno (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 231, poz. 3863 z dnia 9 grudnia 2010 r.), Rada Gminy 

Jemielno uchwala, co następuje: 

 

                                                           § 1.                                                                                                                  

Zatwierdza się plan pracy Komisji stałych Rady Gminy Jemielno na rok 2013 stanowiące 

załączniki do niniejszej uchwały.      

                                                           § 2.                                                                                                                    

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Gminy Jemielno.  

                                                          § 3.                                                                                                                

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 

 

 

            

 

 

 

 

 



KOMISJA BUDŻETU,  

FINANSÓW, PLANOWANIA I ROZWOJU 

 

 

I kwartał           - opracowanie planu pracy Komisji na rok 2013, 

                           - sporządzenie sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2012, 

                           - opiniowanie projektów uchwał, 

 

II kwartał          - analiza wykonania budżetu za rok 2012, 

                            - opiniowanie projektów uchwał, 

 

III kwartał         - analiza wykonania budżetu za I półrocze 2013 roku,  

                            - opiniowanie projektów uchwał, 

 

IV kwartał         - prace nad budżetem na 2014 rok, 

                            - opiniowanie projektów uchwał. 

 

Cały rok             - sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU  

 

I KWARTAŁ     

                             -  Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2012. 

                                Plan pracy na rok 2013. 

                             -  Informacja z działalności Gminnego Ośrodka     

                                Upowszechniania Kultury w Jemielnie, Gminnej Biblioteki      

                                Publicznej w Jemielnie  

                             -  Opiniowanie ofert otwartego konkursu na wspieranie zadań     

                                w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

 

II KWARTAŁ   
                             - Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy  

                               Jemielno z organizacjami pozarządowymi i innymi  

                               podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

                               za rok 2011. 

                            - Analiza i opiniowanie wniosków o stypendium Wójta Gminy 

                               Jemielno. 

 

III KWARTAŁ 
                            - Informacja na temat stanu gotowości szkół do rozpoczęcia  

                               roku szkolnego 2012/2013. 

                             

 

IV KWARTAŁ 

                            - Informacja z działalności Klubów Sportowych z terenu  

                              Gminy Jemielno za  sezon wiosenny. 

                            - Opinia na temat informacji Wójta Gminy Jemielno o stanie  

                              realizacji zadań oświatowych w podległych placówkach 

                              za rok szkolny 2011/2012. 

                            - Opinia na temat programu współpracy Gminy Jemielno 

                              z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowa- 

                              dzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013. 

                           - Analiza i opiniowanie projektu budżetu na rok 2013. 

                            

Cały rok – opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH, 

ŁADU I PORZĄDKU PUBLICZNEGO  

 

I kwartał      - opracowanie planu pracy komisji na rok 2013 oraz sprawozdania  

                        z działalności komisji za rok 2012, 

          - ocena działalności GOPS za rok 2012, 

          - analiza informacji o stanie dróg gminnych. 

II kwartał       

         -  analiza realizacji programu współpracy gminy Jemielno z  

            organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w zakresie  

            rozwiązywania lokalnych problemów społecznych, 

         -  analiza lokalnej sytuacji społecznej, demograficznej i ocena  

            zasobów pomocy społecznej, 

                      - przegląd i ocena OSP (wyjazd), 

 

III kwartał       

 

         - przegląd i ocena stanu i pracy ośrodków zdrowia. 

IV kwartał       

         - opiniowanie „Gminnego Programu Profilaktyki” i  

           Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomani dla  

           Gminy Jemielno, 

        -  praca nad projektem budżetu na 2014 rok, 

        -  analiza informacji o wykorzystaniu środków budżetowych na  

           współpracę z organizacjami pozarządowymi i podmiotami  

           prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2013. 

 

Cały  rok   -   opiniowanie projektów uchwał. 

                                                                                                

 

 

                                                        

 

 



KOMISJA ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA  

I SPRAW KOMUNALNYCH  

 

 

STYCZEŃ             Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2012. 

          Opracowanie planu pracy komisji na rok 2013. 

 

LUTY                     Zagrożenia dla środowiska naturalnego na terenie Gminy. 

 

MARZEC              Spotkanie z przedstawicielami: Powiatowego lekarza weterynarii  

                                i Ośrodka Doradztwa Rolnego.  

  

KWIECIEŃ          Analiza stanu przygotowania zagospodarowania i selekcji  

          odpadów komunalnych na terenie Gminy. 

 

MAJ                     Perspektywy wykorzystania odnawialnych źródeł energii na  

                               terenie Gminy. 

 

CZERWIEC         Przegląd mienia komunalnego na terenie Gminy- komisja  

          wyjazdowa. 

WRZESIEŃ          Stan dróg gminnych- spotkanie z przedstawicielem lasów  

           państwowych. 

 

PAŹDZIERNIK   Nieprawidłowości w składowaniu pomiotu kurzego. 

 

LISTOPAD           Opiniowanie stawek podatkowych na rok 2014. 

GRUDZIEŃ          Opiniowanie projektu budżetu Gminy Jemielno na rok 2014. 

 

 


